
T.C. 
ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ 2024-2025 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ 

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU ÇOCUK BAKIMI VE GENÇLİK HİZMETLERİ BÖLÜMÜ 
ÇOCUK GELİŞİMİ PROGRAMI 1. SINIF BÜTÜNLEME PROGRAMI 

 

 11 Ocak 

2025 

Cumartesi 

12 

Ocak 

2025 
Pazar 

13 Ocak 2025 

Pazartesi 

 

14 Ocak 2025 

Salı 

15 Ocak 2025 

Çarşamba 

 

16 Ocak 2025 

Perşembe 

17 Ocak 2025 

Cuma 

18 Ocak 

2025 

Cumartesi 
 

19 Ocak 

2025 

Pazar 

08.30- 

09.15 

         

09.30- 

10.15 

  MCG 113 İş Sağlığı ve 
Güvenliği 

Doç. Dr. Mustafa 

Koçancı 
Derslik 303 

MCG 121 Çocuk ve 
Oyun 

Öğr. Gör. Pelin 

ÜLKER 
Derslik 303 

 MCG 131 Materyal 
Geliştirme (T) 

Öğr. Gör. Kutay SARI 

Derslik 303 

MCG 123 Çocuk 
Gelişimine Giriş 

Öğr.Gör. Kutay 

SARI 
Derslik 303 

  

10.30- 

11.15 

         

11.30- 

12.15 

  MCG 119 Doğum 
Öncesi ve Bebeklik 

Döneminde Gelişim 

Dr.Öğr.Üy. Onay 
BUDAK 

Derslik 303 

 MSGS 125 Halk Oyunları 
Öğr.Gör. Mehmet Bilgin 

KARADEMİR 

Alaiye Dans Salonu 

    

 
Öğle Arası Öğle 

Arası 

Öğle Arası Öğle Arası Öğle Arası Öğle Arası Öğle Arası Öğle Arası Öğle Arası 

13.30- 

14.15 

         

14.30- 

15.15 

     14:30-14:55 

MING 101 

İngilizce I 
Öğr.Gör. Oruç 

DİM 

Derslik. 329 
 

15:10-15:35 

MATA 101 Atatürk İlkeleri ve 
İnkılâp Tarihi I 

Öğr.Gör.Irmak KARABULUT 
Derslik. 329 

   

15.30- 

16.15 

     15:50-16:15 

MTDB 101 Türk Dili I 

UZEM Online 
Öğr.Gör.Neslihan 

KARACAN 

Derslik. 329 

   

16.30 

– 

17.15 
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 11 Ocak 

2025 
Cumartesi 

12 Ocak 

2025 
Pazar 

13 Ocak 2025 

Pazartesi 
 

14 Ocak 2025 

Salı 

15 Ocak 2025 

Çarşamba 
 

16 Ocak 2025 

Perşembe 

17 Ocak 2025 

Cuma 

18 Ocak 

2025 
Cumartesi 

 

19 Ocak 

2025 
Pazar 

08.30- 

09.15 

         

09.30- 

10.15 

  MCG 221 Özel 

Eğitim 

Dr.Öğr.Üy. Onay 
BUDAK 

Derslik 329 

 MCG 229 Çocuk Edebiyatı 

Öğr. Gör. Pelin ÜLKER 

Derslik 329 

    

10.30- 

11.15 

  MCG 231 Mesleki 
Uygulama 2 

Öğr. Gör. Pelin 

ÜLKER 
Dr.Öğr.Üy. Onay 

BUDAK 

Öğr. Gör. Kutay 
SARI 

Derslik 303 

MCG 219 Okul 
Dönemi ve 

Ergenlikte Gelişim 

Öğr. Gör. Pelin 
ÜLKER 

Derslik 303 

MCG 239 Duyu Eğitimi 
Öğr. Gör. Pelin ÜLKER 

Derslik 303 

MCG 225 Anne ve Çocuk 
Beslenmesi 

Dr.Öğr.Üy.Ceren ŞARAHMAN 

KAHRAMAN 
Derslik 303 

MCG 227 Çocukluk 
Döneminde Sanat ve 

Yaratıcılık 

Öğr.Gör. Kutay SARI 
Derslik 303 

  

11.30- 

12.15 

         

 
Öğle 

Arası 

Öğle Arası Öğle Arası Öğle Arası Öğle Arası Öğle Arası Öğle Arası Öğle Arası Öğle Arası 

13.30- 

14.15 

      MCG 223 Eğitim Yaklaşımları 

ve Programlar 
Öğr. Gör. Kutay SARI 

Derslik 303 

  

14.30- 

15.15 

          

15.30- 

16.15 

          

16.30 

– 

17.15 

         

 

 


